

COMMISSIONE PARI OPPORTUNITA' C/o Segreteria Affari Generali – 01.02

Tel. 0121 361398-361311
Fax. 0121 374285
aff.generali@comune.pinerolo.to.it
1A -

Protocollo-USCITA
10 SET. 2013

Alle componenti Commissione Pari Opportunità <u>Loro sedi</u>

Al sig. Sindaco Eugenio Buttiero
All'assessore alle Pari Opportunità
All'Ufficio Albo Pretorio per pubblicazione
All'URP
Alla custode del palazzo comunale
SEDE

Oggetto: Convocazione Commissione Pari Opportunità

E' convocata la Commissione Pari Opportunità del Comune di Pinerolo il giorno 24 settembre 2013 in prima convocazione alle ore 16,30 ed in seconda convocazione alle ore 17,00 in sala Giunta con il seguente o.d.g.

- 1. Definizione e dettaglio programma del 25 novembre, giornata contro la violenza sulle donne
- 2. Varie ed eventuali

La presidente della Commissione (Røberta Falzoni)